
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 stycznia 1999 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIA RADY MINISTRÓW: 

51 - z dnia 12 stycznia 1999 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o zwrocie 
majątku utraconego przez związki zawodowe i organizacje społeczne w wyniku wprowa-
dzenia stanu wojennego 238 

52 - z dnia 20 stycznia 1999 r. w sprawie określenia wysokości odsetek ustawowych 244 

53 - z dnia 20 stycznia 1999 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia Branżowej 
Kasy Chorych dla Służb Mundurowych' 244 

ROZPORZĄDZENIA: 

54 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 1999 r. w sprawie nadania Radzie do Spraw 
Uchodźców statutu organizacyjnego i regulaminu czynności wewnętrznych oraz określe-
nia zasad wynagradzania jej członków 244 

55 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 1999 r. w sprawie określenia właściwości miej-
scowej i rzeczowej delegatur Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 247 

56 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 1999 r. w sprawie nadania statutu Głównemu 
Inspektoratowi Inspekcji Handlowej 249 

57 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 1999 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie 
zasad wynagradzania pracowników Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 250 

58 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 13 stycznia 1999 r. w spravyie zlecania przez Pań
stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych organizacjom pozarządowym 
oraz jednostkom samorządu terytorialnego zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej, 
społecznej i leczniczej 252 

59 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 13 stycznia 1999 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych 
z pracą dla pracowników zatrudnionych w państwowych jednostkach sfery budżetowej 
działających w zakresie budownictwa i gospodarki przestrzennej 256 

60 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 13 stycznia 1999 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych 
z pracą dla pracowników zatrudnionych w państwowych jednostkach sfery budżetowej 
działających w zakresie rolnictwa i gospodarki żywnościowej 260 

61 Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 13 stycznia 1999 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie zasad wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych 
z pracą dla pracowników Ochotniczych Hufców Pracy 263 

62 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 stycznia 1999 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie zasad wynagradzania pracowników Centralnego Inspektoratu Standaryzacji 265 

63 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 stycznia 1999 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i sposobu dokonywania badań oskarżonego oraz osoby podejrzanej 266 

64 - Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 15 stycznia 1999 r. w sprawie okre
ślenia szczegółowych wymagań w zakresie przeciwpożarowego zaopatrzenia wodnego, 
ratownictwa technicznego, chemicznego, ekologicznego lub medycznego oraz warun-
ków, jakim powinny odpowiadać drogi pożarowe 268 

65 - Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 11 stycznia 1999 r. w sprawie ustalenia 
granicy od strony lądu portu morskiego w Pucku 271 

66 - Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 15 stycznia 1999 r. w sprawie ustalenia zakre
su niezbędnych danych gromadzonych przez świadczeniodawców oraz w systemach in
formatycznych Kas Chorych, a także zakresu i procedury wymiany danych pomiędzy Ka
sami Chorych oraz Kasami Chorych a świadczeniodawcami, Urzędem Nadzoru Ubezpie-
czeń Zdrowotnych i Krajowym Związkiem Kas Chorych 272 

Nr7 



Dziennik Ustaw Nr 7 - 238- Poz. 51 

51 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 12 stycznia 1999 r. 

w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o zwrocie majątku utraconego przez związki zawodowe 
i organizacje społeczne w wyniku wprowadzenia stanu wojennego. 

Na podstawie art. 3'0 i art. 7' ust. 3 ustawy z dnia 
25 października 1990 r. o zwrocie majątku utraconego 
przez związki zawodowe i organizacje społeczne w wy
niku wprowadzenia stanu wojennego (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 143, poz. 661, z 1997 r. Nr 82, poz. 518 i z 1998 r. 
Nr 162, poz. 1113) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w rozporządzeniu jest mowa, bez bliż
szego określenia, o: 

1) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 
25 października 1990 r. o zwrocie majątku utracone
go przez związki zawodowe i organizacje społecz
ne w wyniku wprowadzenia stanu wojennego 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 143, poz. 661, z 1997 r. Nr 82, 
poz. 518 i z 1998 r. Nr 162, poz. 1113), 

2) uprawnionym - rozumie się przez to związek za
wodowy lub organizację społeczną uprawnioną do 
otrzymania kwoty, stanowiącej należność wynika
jącą z orzeczenia Społecznej Komisji Rewindyka
cyjnej, wydanego w związku z art. 1 ust. 4 ustawy, 
albo różnicę lub nadpłatę, o których mowa odpo
wiednio wart. 3' ust. 4 i 5 ustawy, lub inny pod
miot, który nabył prawo do otrzymania tej kwoty, 

3) orzeczeniu Społecznej Komisji Rewindykacyjnej -
rozumie się przez to ostateczne orzeczenie tej Ko
misji, z którego wynika zobowiązanie Skarbu Pań
stwa. 

§ 2. 1. Wojewodowie właściwi w sprawach, o któ
rych mowa wart. 1 ust. 4 i art. 3' ust. 4 i 5 ustawy, pro
wadzą ewidencję zobowiązań Skarbu Państwa wynika
jących z orzeczeń Społecznej Komisji Rewindykacyjnej. 

2. W ewidencji uwzględnia się: 

1) nazwę uprawnionego i jego adres, 

2) wysokość zobowiązania Skarbu Państwa określoną 
w orzeczeniu Społecznej Komisji Rewindykacyjnej, 

3) informację o dotrzymaniu lub niedotrzymaniu ter
minu zgłoszenia wyboru formy kompensaty okre
ślonej wart. 32 ust. 1 ustawy, przewidzianego wart. 
34 ust. 2 ustawy, 

4) formę kompensaty zgłoszoną w sposób określony 
w § 3, 

5) formę, w której nastąpiło uregulowanie zobowiąza
nia Skarbu Państwa, i jego ostateczną wartość, 
z uwzględnieniem należnych odsetek ustawowych, 
a w przypadku kompensaty w formie przeniesienia 
prawa do nieruchomości lub rzeczy ruchomych -
także dane, o których mowa odpowiednio w § 5 
ust. 2 pkt 1 i 2. 

3. Ewidencja podlega aktualizacji w miarę realizacji 
zobowiązań Skarbu Państwa. 

§ 3. 1. Z zastrzeżeniem ust. 4, uprawniony składa 
wojewodzie właściwemu w sprawach, o których mowa 
wart. 3' ust. 4 i 5 ustawy, pisemne zgłoszenie wyboru 
formy kompensaty zobowiązań Skarbu Państwa spo
śród form wymienionych wart. 32 ust. 1 ustawy. Zgło
szenie powinno zawierać: 

1) nazwę uprawnionego i jego adres, 

2) kwotę różnicy między kwotą należną uprawnione
mu na podstawie art. 2 ust. 3 i ust. 3a oraz art. 3 
ustawy a kwotą, którą związek zawodowy (organi
zacja społeczna) jest obowiązany zwrócić na pod
stawie art. 3' ust. 1-3 ustawy, albo kwotę nadpła
ty nad kwotę wynikającą z art. 3' ust. 1-3 ustawy, 

3) wskazanie wybranej przez uprawnionego formy 
kompensowania kwoty, o której mowa w pkt 2, 

4) w przypadku wyboru kompensaty w formie przenie
sienia praw do składnika mienia Skarbu Państwa 
lub gminy (związku komunalnego) - wskazanie, 
czy wybór dotyczy kompensaty w formie przenie
sienia praw do nieruchomości lub (i) ruchomości, 

5) w przypadku wyboru kompensaty w formie obliga
cji, o których mowa wart. 32 ust. 1 pkt 2 ustawy -
rachunek papierów wartościowych, na który mają 
zostać przekazane obligacje. Jeżeli uprawniony nie 
posiada takiego rachunku w dniu zgłoszenia wybo
ru, jest obowiązany, po otwarciu rachunku, wska
zać go wojewodzie, nie później niż w terminie 7 dni 
od dnia zgłoszenia. 

2. Jeżeli uprawniony wybiera skompensowanie 
części zobowiązania Skarbu Państwa, wynikającego 
z orzeczenia Społecznej Komisji Rewindykacyjnej, 
w formie wskazanej wart. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy, a po
zostałej części w formie wskazanej wart. 32 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w zgłoszeniu wyboru formy kompensaty po
daje wysokość obu części zobowiązania. 

3. Do zgłoszenia wyboru formy kompensaty dołą
cza się orzeczenie Społecznej Komisji Rewindykacyjnej. 

4. W przypadku wyboru wyłącznie obligacji jako 
formy skompensowania zobowiązania Skarbu Pań
stwa, przy braku zgłoszenia w sytuacji określonej wart. 
35 ust. 2 ustawy, uprawniony powinien wskazać wła
ściwemu wojewodzie rachunek papierów wartościo
wych, na który mają być przekazane obligacje, nie póź
niej niż wterminie 7 dni od upływu terminu przewidzia
nego dla zgłoszenia wart. 34 ust. 2 ustawy. 

5. Brak wskazania przez uprawnionego, w terminie 
określonym w rozporządzeniu, rachunku papierów 



Dziennik Ustaw Nr 7 - 239- Poz. 51 

wartościowych, na który mają być przekazane obliga
cje, powoduje skutki określone wart. 37 ust. 2 ustawy. 

§ 4. 1. Wojewodowie przekazują Ministrowi Finan
sów informacje o zobowiązaniach przewidzianych do 
skompensowania w formie obligacji Skarbu Państwa, 
zawierające imienne wykazy podmiotów uprawnio
nych, nie później niż na dwa miesiące przed upływem 
każdego z terminów uregulowania zobowiązań w for
mie obligacji, określonych wart. 37 ust. 3 ustawy. 

2. Wykazy, o których mowa w ust. 1, obejmują, z za
strzeżeniem ust. 4: 

1) nazwę i adres uprawnionego, 

2) dane dotyczące rachunku papierów wartościowych 
uprawnionego, na który mają zostać przekazane 
obligacje, 

3) kwotę zobowiązania podlegającego kompensowa
niu w formie obligacji, z uwzględnieniem kwoty 
odsetek ustawowych, naliczonych do dnia upływu 
terminu uregulowania zobowiązań wskazanego 
wart. 37 ust. 3 ustawy, wyrażoną w pełnych 100 
złotych, 

4) kwotę pozostałą do uregulowania w gotówce. 

3. Wzór wykazu, o którym mowa w ust. 1, określa 
załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

4. Jeżeli przed upływem terminu, o którym mowa 
w ust. 1, wojewoda nie ma informacji o rachunku pa
pierów wartościowych, o którym mowa w ust. 2 pkt 2, 
przekazuje dane dotyczące rachunku Ministrowi Finan
sów, niezwłocznie po ich otrzymaniu od uprawnionego. 

5. Do wykazów, o których mowa w ust. 1, dołącza 
, się uwierzytelnione kopie orzeczeń Społecznej Komisji 
Rewindykacyjnej. 

6. Jeżeli kompensata w formie obligacji ma nastą
pić na zasadzie art. 35 ust. 2 ustawy albo na zasadzie 
art. 36 ust. 3 lub 5 ustawy w związku z brakiem możli
wości przedstawienia odpowiednio pierwszej lub dru
giej oferty, o których mowa w tych przepisach, woje
woda niezwłocznie wzywa uprawnionego do wskaza
nia rachunku papierów wartościowych, na który mają 
zostać przekazane obligacje, w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia wezwania. 

§ 5. 1. Właściwy wojewoda, w porozumieniu z Mi
nistrem Skarbu Państwa: 

1) ustala składniki majątkowe, stanowiące własność 
Skarbu Państwa na terenie województwa, przezna
czone do kompensowania różnic i nadpłat, o któ
rych mowa wart. 3' ust. 4 i 5 ustawy, 

2) ustala, za zgodą właściwych gmin, składniki mająt
kowe, stanowiące własność komunalną, za którą 
odpłatność pokryje Skarb Państwa, przeznaczone 
do kompensowania różnic i nadpłat, o których mo
wa wart. 3' ust. 4 i 5 ustawy. 

2. W miarę dokonywania ustaleń, o których mowa 
w ust. 1, wojewoda umieszcza informacje o wymienio-

nych wyżej składnikach majątkowych w wykazach 
przewidzianych odrębnie dla składników majątkowych 
wymienionych w ust. 1 pkt 1 i dla składników wymie
nionych w ust. 1 pkt 2. Wymienione wyżej informacje 
powinny obejmować: 

1) w przypadku nieruchomości: 

a) oznaczenie nieruchomości według księgi wie
czystej lub zbioru dokumentów oraz według ka
tastru nieruchomości, 

b) przeznaczenie nieruchomości w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego, 

c) wartość nieruchomości określoną na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o go
spodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, 
poz. 741 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668), 

2) w przypadku rzeczy ruchomych - nazwę i rodzaj 
lub typ składnika majątkowego, ilość oraz wartość 
według wyceny sporządzonej stosownie do przepi
sów o dokonywaniu wyceny ruchomości oraz 
wskazanie miejsca ich przechowywania. 

3. Wykazy, o których mowa w ust. 2, udostępnia się 
uprawnionym na ich żądanie. 

4. Wykazy, o których mowa w ust. 2, są aktualizowa
ne w miarę regulowania zobowiązań Skarbu Państwa 
w formie przeniesienia praw do składników majątko
wych, o których mowa wart. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy, oraz 
dokonywania ustaleń, o których mowa w ust. 1. 

§ 6. 1. Przewidziane wart. 36 ust. 3 i 5 ustawy ofer
ty pierwsza i druga kompensatywformie przeniesienia 
praw do określonego składnika majątkowego, o któ
rym mowa wart. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy, wymagają for
my pisemnej i powinny zawierać co najmniej: 

1) w przypadku nieruchomości - informacje wymie
nione w § 5 ust. 2 pkt 1, 

2) w przypadku rzeczy ruchomych - informacje wy
mienione w § 5 ust. 2 pkt 2, 

3) pouczenie o przewidzianym w ustawie terminie 
ustosunkowania się do oferty oraz o skutkach nie
dochowania terminu, a w przypadku pierwszej 
oferty, o której mowa wart. 36 ust. 3 ustawy - tak
że zawiadomienie o braku możliwości złożenia dru
giej kolejnej oferty, jeżeli wojewoda nie dysponuje 
innym, niż wskazany w ofercie, składnikiem mająt
kowym przeznaczonym do skompensowania zobo
wiązania Skarbu Państwa. 

2. Przewidziane przepisami ust. 1 pkt 3 i art. 36 ust. 
3 i 5 ustawy zawiadomienia o braku możliwości przed
stawienia oferty, a także przewidziane przepisami art. 36 

ust. 4 i 6 ustawy oświadczenia uprawnionych o przyję
ciu bądź odrzuceniu oferty, wymagają formy pisemnej. 

3. Wojewoda może przedstawić w ofertach także 
składniki majątkowe przeznaczone do kompensowania 
zobowiązań Skarbu Państwa, nie ujęte w wykazach, 
o których mowa w § 5 ust. 2-4, jeżeli w dniu przedsta
wienia oferty są dokonane ustalenia przewidziane 
w § 5 ust. 1. 



Dziennik Ustaw Nr 7 - 240- Poz. 51 

§ 7. 1. Wpjewodowie właściwi w sprawach, o któ
rych mowa wart. 1 ust. 4 i art. 31 ust. 4 i 5 ustawy, obo
wiązani, na podstawie orzeczeń Społecznej Komisji Re
windykacyjnej, do uregulowania, w imieniu Skarbu 
Państwa, zobowiązań w formie gotówkowej: 

1) ustalają numer rachunku bankowego właściwego 
uprawnionego, na który mają być przekazane środ
ki budżetowe na uregulowanie orzeczonych zobo
wiązań, 

2) ustalają wysokość należnych odsetek ustawowych 
od orzeczonych zobowiązań, 

3) stosownie do przepisów dotyczących zasad i trybu 
wykonywania budżetu dokonują przelewu środ
ków budżetowych na rachunki, o których mowa 
w pkt 1. 

2. W przypadku odstąpienia przez Ministra Finan
sów od emisji obligacji, o którym mowa wart. 38 usta
wy, Minister Finansów, na podstawie przesłanych 
przez wojewodów informacji o zobowiązaniach Skarbu 
Państwa, zwiększy plany wydatków budżetów właści
wych wojewodów, z przeznaczeniem na uregulowanie 
zobowiązań Skarbu Państwa )przewidzianych do skom
pensowania w formie obligacji. 

§ 8. Wojewodowie właściwi w sprawach, o których 
mowa wart. 1 ust. 4 i art. 31 ust. 4 i 5 ustawy, występu
ją z wnioskami o złożenie do depozytu sądowego na
leżności gotówkowej stanowiącej równowartość zobo
wiązania Skarbu Państwa w okolicznościach określo
nych wart. 39 ustawy. 

§ 9. 1. Wojewodowie przekazują Ministrowi Finan
sów, nie później niż na dwa miesiące przed upływem 
każdego z kolejnych terminów kompensaty w formie 
obligacji, określonych wart. 37 ust. 3 ustawy, informa
cje o zobowiązaniach Skarbu Państwa, wynikających 
z orzeczeń Społecznej Komisji Rewindykacyjnej wyda
nych odpowiednio: do dnia 30 listopada 1998 r., 
w okresie od dnia 1 grudnia 1998 r. do dnia 31 maja 
1999 r. oraz po dniu 31 maja 1999 r. 

2. Informacje, o których mowa w ust. 1, obejmują: 

1) nazwę województwa, 

2) numer orzeczenia Społecznej Komisji Rewindyka
cyjnej i datę jego wydania, 

3) kwotę orzeczonego zobowiązania, w tym odrębnie 
kwotę zobowiązania podlegającego uregulowaniu 
w formie gotówkowej oraz w formie niepieniężnej, 

4) datę uregulowania zobowiązania gotówkowego 
oraz datę uregulowania zobowiązania w formie 
niepieniężnej, 

5) liczbę dni między datą wydania orzeczenia a datą 
uregulowania zobowiązania gotówkowego oraz 
(lub) datą uregulowania zobowiązania w formie 
niepieniężnej, 

6) wysokość ustawowych odsetek obowiązujących 
w danym okresie, która została przyjęta do określe
nia kwot tych odsetek od kwoty danego zobowią
zania, 

7) kwotę ustawowych odsetek naliczonych od kwoty 
zobowiązania gotówkowego oraz (lub) od kwoty 
zobowiązania w formie niepieniężnej, 

8) kwotę spłaconą w gotówce, w tym kwotę przekaza
ną decyzją Ministra Finansów na spłacenie zobo
wiązania gotówkowego, oraz kwotę uregulowaną 
w formie niepieniężnej, 

9) kwotę zobowiązania gotówkowego oraz (lub) kwo
tę zobowiązania w formie niepieniężnej, która po
zostaje do uregulowania, 

10) przewidywaną datę spłaty pozostałych do uregulo
wania zobowiązań oraz przewidywaną formę tego 
uregulowania. 

3. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1 i 2, okre
śla załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 10. 1. Minister Finansów przekazuje Przewodni
czącemu Społecznej Komisji Rewindykacyjnej infor
macje wojewodów o zobowiązaniach Skarbu Państwa, 
podlegających uregulowaniu w gotówce lub kompen
sowaniu w formie obligacji. 

2. Przewodniczący Społecznej Komisji Rewindyka
cyjnej, po otrzymaniu informacji, o których mowa 
w ust. 1, na podstawie danych znajdujących się w po
siadaniu Komisji: 

1) sprawdza zgodność zobowiązania wskazanego 
przez wojewodę z treścią orzeczenia mającego być 
źródłem danego zobowiązania, 

2) sprawdza, czy dane orzeczenie nie zostało uchylo
ne, zmienione albo czy nie stwierdzono jego nie
ważności w części dotyczącej zobowiązania Skarbu 
Państwa, a także, czy nie nastąpiło wstrzymanie 
wykonania orzeczenia w części dotyczącej zobo
wiązania Skarbu Państwa, 

3) sprawdza, czy dane orzeczenie nie jest przedmio
tem postępowania, w którym może dojść do jego 
uchylenia, zmiany lub stwierdzenia nieważności 
w części dotyczącej zobowiązania Skarbu Państwa. 

3. Przewodniczący Społecznej Komisji Rewindyka-
cyjnej przedstawia Ministrowi Finansów, w formie za
świadczenia, wyniki postępowania sprawdzającego, 
o którym mowa w ust. 2, w terminie nie przekraczają
cym 7 dni od dnia otrzymania informacji, o których mo
wa w ust. 1. 

§ 11. 1. Wojewodowie przedstawiają Przewodni
czącemu Społecznej Komisji Rewindykacyjnej, do dnia 
20 lutego każdego roku, ogólną informację za rok po
przedni o stanie i formach realizacji zobowiązań Skar
bu Państwa, o których mowa wart. 1 ust. 4 i art. 31 

ust. 4 i 5 ustawy, na podstawie danych z ewidencji, 
o której mowa w § 2. 

2. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1, określa 
załącznik nr 3 do rozporządzenia. 

§ 12. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 



Załączniki do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 12 stycznia 1999 r. (poz. 51) 

Załącznik nr 1 

WZÓR 

WYKAZ ZOBOWIĄZAŃ SKARBU PAŃSTWA, WYNIKAJĄCYCH Z ORZECZEŃ SPOŁECZNEJ KOMISJI REWINDYKACYJNEJ, PODLEGAJĄCYCH 

SKOMPENSOWANIU W FORMIE OBLIGACJI W TERMINIE DO DNIA ........................... 1) 

Dane dotyczące rachunku Kwota Kwota Nazwa i adres papierów wartościowych zobowiązania do 
zobowiązania 

Lp. WOjewództwo2) 
uprawnionego uprawnionego, na który Numer Data uregulowania w 

pozostała do do otrzymania mają być przekazane orzeczenia orzeczenia formie obligacji 
obligacji obligacje (w szczególności wyrażona 

uregulowania 

numer rachunku) w pełnych 100 zł w gotówce 

1 2 3 4 5 6 7 8 
. _---- ---- - - -- ---- --- -- -

Objaśnienia: 

1) Należy wpisać odpowiednio "do dnia 6 maja 1999 r." lub "do dnia 5 listopada 1999 r." albo "do dnia 8 maja 2000 r." 
2) Należy podać nazwę województwa zgodnie ze wskazaniem wojewody w orzeczeniu Społecznej Komisji Rewindykacyjnej. 

------

o 
N 
CD' 
:J 
:J 

'" C 
~ 
CI) 

:E 
z .., 
....... 

I\J .,.. .... 

""C o 
!'I 
(J1 .... 



Załącznik nr 2 
WZÓR 

INFORMACJA O ZOBOWIĄZANIACH SKARBU PAŃSTWA WYNIKAJĄCYCH Z ORZECZEŃ SPOŁECZNEJ KOMISJI REWINDYKACYJNEJ 

WYDANYCH ............................................ 1) 

Kwota orzeczona Zobowiązania w formie gotówkowej 

obowią- kwota spłacona 
zująca w kwota gotówką kwota 

data okresie 
Woje- Numer Data uregulo- liczba dni wskaza- odsetek pozostała 

wydania od kwoty suma do 
Lp. wódz-

w wania między kwot w tym orzecze- formach nymw 
zobowią- spłacenia 

two2) nia 
orzecze-

gotówką zobowią- datami rubr. 8 z rubr. 5 kwota 
nia niepie-

zania z rubr. 4 wyso- zania iz przeka- (różnica 

niężnych gotówko- i z rubr. 7 kość 
gotówko- rubr. 10 ogółem zana kwot 

wego odsetek wego decyzją z rubr. 

ustawo- z rubr. 5 Ministra 11-12) 

wych Finansów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
---- ---

Zobowiązania w formach niepieniężnych 

. data 
obowiązu- kwota kwota 

uregulo- jąca odsetek kwota forma, zobowiąza- przewidy- forma, 

liczba dni w okresie od kwoty 
zobowiąza- nia w formie w jakiej 

wania 
w jakiej wana 

zobowią-
między wskazanym zobowiąza- suma kwot 

nia uregulo- uregulo- niepienięż- data ma być uwagi i 

zania datami w rubr. 16 niaw z rubr. 6 wana nej uregulowa- uregulo- dodatkowe 
w formie wano 

w formie 
z rubr. 4 wysokość formie i z rubr. 18 kwotę 

pozostała do nia wana wyjaśnienia 

niepie- i z rubr. 15 odsetek niepienięż-
niepienięż- z rubr. 20 uregulowa- kwoty kwota 

niężnej 
ustawo- nej 

nej nia (różnica z rubr. 22 z rubr. 22 

wych z rubr. 6 
kwot z rubr. 

19-20) 

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

Objaśnienia: 

1) Należy wpisać odpowiednio "do dnia 30 listopada 1998 r." lub "od dnia 1 grudnia 1998 r. do dnia 31 maja 1999 r." albo "po dniu 31 maja 1999 r." 
2) Należy podać nazwę województwa zgodnie ze wskazaniem wojewody w orzeczeniu Społecznej Komisji Rewindykacyjnej. 

I 

I 

o 
!:::!. 
CD 
::J 
::J 
7<:" 

C 
~ 
Q) 

~ 
z .., 
....... 

"-> 

""" "-> 

iJ o 
!'I 
Ul ..... 



Załącznik nr 3 

WZÓR 

INFORMACJA OGÓLNA ZA ROK ..... ............. ....... . 

O STANIE I FORMACH REALIZACJI ZOBOWIĄZAŃ SKARBU PAŃSTWA, O KTÓRYCH MOWA W ART. 1 UST. 4 I ART. 31 UST. 4 I 5 USTAWY 

1. Zobowiązania gotówkowe 

Wysokość zobowiązań Odsetki Kwota spłacona Kwota 

Lp. Województwo 1) 
wynikających z ustawowe pozostała 

orzeczeń doręczonych od kwoty w tym odsetki do 
do 31 grudnia z rubr. 3 

ogółem 
ustawowe spłacenia 

1 2 3 4 5 6 7 
I 

2. Zobowiązania niepieniężne 

Wysokość Wysokość zobowiązań Wysokość zobowiązań Wysokość zobowiązań 
zobowiązań skompensowanych skompensowanych skompensowanych Wysokość 
wynikają- Odsetki w formie składników w formie składników w formie obligacji zobowiązań 

Lp. 
Woje- cych z ustawowe mienia państwowego mienia komunalnego (lub gotówką2)) pozostałych wództwo1) orzeczeń od kwoty 

do uregulo-
doręczonych z rubr. 3 w tym wtym wtym 

wania 
do ogółem odsetki ogółem odsetki ogółem odsetki 

31 grudnia ustawowe ustawowe ustawowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Objaśnienia: 

1) Należy podać nazwę województwa zgodnie ze wskazaniem wojewody w orzeczeniu Społecznej Komisji Rewindykacyjnej. Jeżeli wskazania we 
wszystkich orzeczeniach dotyczą tylko wojewody składającego informację, rubryki 1 i 2 najeży pominąć. 

2) W przypadku odstąpienia przez Ministra Finansów od emisji obligacji z upoważnienia art. 38 ustawy. 

o 
!:::!. 
CD 
::l 
::l 

" C 
en 
.-+ 
Dl 

:E 
z .., 
-...J 

!'oJ 
~ 
W 

"'C 
o 
!"ol 
(J1 ..... 




